
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
MK CR X !Zl !Zl IW 4 5 R 

Č. j.: MK 52957/2022 OVV 

Dodatek č. 15 ke smlouvě 19/2018/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: Mgr. Martinem Baxou, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, veřejná výzkumná 
instituce 
Právní fonna: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Podbabská 2582/30, Praha 6, 160 00 
IČ: 00020711 
Zastoupený: Ing. Tomášem Urbanem, ředitelem 
(dále jen „příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01Praha1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Květnové náměstí 391, 252 43 Prť1honice 
IČ: 00027073 
Zastoupený: Doc. RNDr. Ivanem Sucharou, CSc., ředitelem 
(dále jen „příjemce) 

5. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 
Právní fonna: veřejná vysoká škola 



Adresa: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: Prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

6. Příjemce: Historický ústav Akademie věd ČR, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Prosecká 76, 190 00 Praha 9 
IČ: 67985963 
Zastoupený: doc. PhDr. Martinem Holým, Ph.O. , ředitelem 
(dále jen „příj emce") 

Čl. I. 
Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 19/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž 

předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 
národní a kulturní identity (NAKI 11) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Historické 
vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu" 
identifikační kód projektu: DG18P020VV019 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě o poskytnutí účelové podpory č. 19/2018 
OVV, Příloha č. 2, Rozpočet projektu. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy- Rozpočet projektu: 

Výzkumný ústav vodohospodářský T.G.M, v.v.i. - rok řešení 2022 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Zdůvodnění: 

C3, C4 - V položce cestovné C3 došlo k přeskupení dílčích položek. Nebyly vyčerpány 
finanční prostředky na zahraniční cestovné z důvodu neúčasti na zahraniční konferenci. 
Z důvodu zvýšených nákladů na tuzemské cestovné spojených účastí na tuzemské 
konferenci (konference Novohradské hory; Seminář ) a současně s přípravou 
putovní výstavy bude z položky C4 převedeno 7 tis. Kč, kde došlo k úspoře prostředků 
v nákladech na vložné na konferenci. 

Národní památkový ústav - rok řešení 2022 

Al Mzdy platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
C2 Přímé neinvestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
D Náklady nebo výdaje na služby 



Zdůvodnění: 
A 1 Z důvodu změny platových tarifů dochází k úpravě mzdových nákladů. U řešitele pana 

dochází ke snížení mzdových nákladů o 3 tis. Kč. U 
řešitele pana  dochází k navýšení mzdových nákladů o 3 tis. Kč. 

C2, D Přeskupením nákladů v rámci položky C2 (snížení nákladů na kancelářské potřeby a 
zvýšení nákladů na pohonné hmoty v souvislosti s tuzemským cestovným) bude nevyčerpaná 
částka 5 tis. Kč použita v kapitole Náklady nebo výdaje na služby v souvislosti se 
zvýšenými náklady na úpravu obrazových příloh a fotografií výsledku druhu metodika. 

C3, D Vzhledem k nerealizované plánované zahraniční cestě budou navýšeny náklady na 
tuzemské cestovné z důvodu příprav putovní výstavy (13 tis. Kč). Nevyčerpané prostředky 

v položce C3 ve výši 22 tis. Kč budou použity na zvýšené náklady na úpravu příloh a 
fotografií výsledku druhu metodika - v rámci položky D - Náklady nebo výdaje na služby. 

Univerzita Palackého v Olomouci - rok řešení 2022 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Zdůvodnění: 
C3, C4 Z důvodu potřeby zvýšených nákladů na tuzemské cestovné spojené s p!ipravou a 
konáním putovní výstavy bude částka 1 O tis. Kč převedena do položky C3 z položky C4, kde 
došlo k úspoře nákladů v souvislosti nižšími náklady vložné na konferenci, než bylo původně 
plánováno. Náklady na zahraniční cestovné v rámci položky C3 jsou sníženy o 1 O tis. Kč 
z důvodu nižších nákladů stravné a ubytování, než bylo původně plánováno. 

Historický ústav AV ČR, v.v.i. - rok řešení 2022 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
D Náklady nebo výdaje na služby 

Zdůvodnění: 
C3, D Prostředky původně alokované na tuzemské a zahraniční cestovné v položce C3 budou 
v plné výši 35 tis. Kč převedeny do položky D - Náklady nebo výdaje na služby (35 tis. Kč) 
Z důvodů potřeby zvýšených nákladů na sazbu a tisk kritického katalogu. Prostředky 

nezbytné pro realizaci tuzemských a zahraničních cest budou čerpány z FÚUP. 

Čl. III. 

Příloha: Změny v tabulkách rozpočtu projektu. 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje. 



Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. v. 
Dodatek se uzavírá na základě žádosti příjemce-koordinátora, která byla datovou schránkou 
doručena poskytovateli dne 5. 9. 2022. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž 
každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek ' 
smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

V Praze dne d6. 9 2022 V ?"'~ dne 4-. /f. 2022 

 

příjemce-koordinátor 

2022 .........

V~ dne ~~. ~I>. 2022 

V ř'vc:z..Q... dne ~~.~O · 2022 

y lltll/llft f dne 2 (o · 1D . 2022 

příjemce 

příjemce 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpoéet projektu ver: Ks-=--celkove náklady projektu za cel'OU dobu řešení 
součet rozoočtů oříiemce-kóordinátora a_oříiemců v iednotliyých letech DG18P020W019 KS 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

itel oříjemce-koordinátora ( 
kratka příjemce-koordinátora a příjemců projek VÚV;NPÚ;VÚKOZ;UPOL;HÚ 

Dodatek č . 14 Dodatek č. 15 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 12 636 12 636 12 636 12 636 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 3 011 3 011 3 011 3 011 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů o o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 4 514 4 514 4 514 4 514 o 
A6 IFKSP 241 241 241 241 o 
A !Osobní náklady 20402 20402 20402 20402 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 276 276 276 276 o 
84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 53 53 53 53 o 

I o 
C1 IPřlmé neinv. náklady- i:;>rovoz majetku zakoupeného mimo projekt 43 43 43 43 o 
C2 !Přímé neivestičnl náklady- materiál 487 487 482 482 -5 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 1 141 1 141 1 101 1 101 -40 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 141 141 124 124 -17 

-62 -
62 -o -o -o -o 

1/6 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordin 

kratka příjemce-koordinátora a přijemců proiektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A IOsobni náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady- materiál 

C3 I Přímé neinvestiční náklady - Gestovni náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklády- zveřejňování výsledků 

VÚV;NPÚ;VÚKOZ;UPOL;HÚ 

Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč ' d.a · ů MK y tis. Kč tis. Kč ' da " ů MK v tis. Kč 
1 960 1 960 1 960 1 960 

622 622 622 622 
o o o o 
o o o o 

717 717 717 717 
37 37 37 37 

3336 3336 3336 3336 
o o o o 
o o o o 

150 150 150 150 
27 27 27 27 

82 
157 1'57 157 157 

4 4 4 4 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15" Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

k 

Řádek I ~ Druh nákladu nebo výdaje 

zdv a olaty jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mime> projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků 

VÚV;NPÚ;VÚKOZ;UPOL;HÚ 

Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da ·ů MK v tis. Kč 
2 588 2 588 2 588 2 588 

677 677 677 677 
o o o o 
o o o o 

922 922 922 922 
49 49 49 49 

4236 4236 4236 4 236 
o o o o 
o o o o 

50 50 50 50 
o o o o 

12 12 12 12 
108 108 108 108 
249 249 249 249 

o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

· o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodáfské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

ešitel příjemce-koordinátora (GP) 
ratl<a příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku .zakouJileného mimo projekt 
C2 IPfímé neivestiční náklady- materiál 
C3 IPřimé neinvestiční náklady- cestovni náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklMy - zveřejňování výsledků 

VÚV;NPÚ;VÚKOZ; UPOL;HÚ 
Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 

Změna 
Náklady z účelových I výdajů MK 

· daiů MK ív tis. Kč" 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) v\tdaiů MK (v tis. Kč 
2 7661 2 766 

701 701 
o o 
o o 

982 982 
53 53 

4 502 4502 
o o 
o o 

76 76 
26 26 

4 4 
119 119 
246 246 

38 38 

4/6 

Náklady celkem (v 
tis. Kč 

2 766 
701 

o 
o 

982 
53 

4 502 
o 
o 

76 
26 

4 
119 
246 

38 

2 766 
701 o 

o o 
o o 

982 o 
53 o 

4 502 o 
o o 
o o 

76 o 
26 o -o 

4 o 
119 o 
246 o 

38 o 
o -o -o -o -o -o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. KS - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel orr 
oiek 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A I Osobní náklady 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
"ční náklady - materiál 

C3 I Přímé neinvestiční náklady- eestovnl náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků 

VÚV;NPÚ;VÚKOZ;UPOL;HÚ 
Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kčl . da 'ů MK v tis. Kč t.is. Kč v'da'ů MK v tis. Kč 

2 807 2 807 2807 2 807 
663 663 663 663 

o o o o 
o o o o 

997 997 997 997 
54 54 54 54 

4 521 4 521 4 521 4 521 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

12 12 12 12 
97 97 97 97 

239 239 239 239 
25 25 25 25 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K5 - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

itel ořijemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora a přijemců projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 

A I Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady - rnateriál 
C3 !Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrc;idy 
C4 IPřimé neinvestični náklady- zveřejňování výsledků 

VÚV;NPÚ;VÚKOZ;UPOL;HÚ 

Dodatek č . 14 Dodatek č. 15 
Změna 

výdajů MK Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da "ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

2 515 2 515 2 515 2 515 o 
348 348 348 348 o 

o o o o o 
o o o o o 

896 896 896 896 o 
48 48 48 48 o 

3 807 3807 3807 3807 o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 

o 
3 3 3 3 o 

81 81 76 76 -5 

250 250 210 210 -40 
74 74 57 57 -17 

-62 
62 

3231 o 
01 o 

5163! o 
o 

6/6 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Přijemce-koordinátora DG18P020VV019 KS 
Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

u 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 IPřimé neivestiční náklady- materiál 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklacly - zveřejňování výsledků 

VÚV 

Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis . Kč 'da·ů MK v tis . Kč 
4 366 4 366 4366 4 366 

527 527 527 527 
o o o o 
o o o o 

1 480 1 480 1480 1 480 
85 85 85 85 

6458 6458 6458 6458 
o o o o 
o o o o 

120 120 120 120 
53 53 53 53 

24 24 24 24 
120 12(') 120 120 
409 409 416 416 

31 31 24 24 

1/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
7 
-7 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



--

DG18P020W019-rozpocet-dodatek-15 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KS - Příjemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

(GP) 
oiekt 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořizení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady- materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady- cestmmí náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

VÚV 
Dodatek č . 14 Dodatek č. 15 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (V tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč 

604 604 604 604 
164 164 164 164 

o o o o 
o o o o 

205 205 205 205 
12 12 12 12 

985 985 985 985 
o o o o 
o o o o 

15 15 15 15 
27 27 27 27 

15 15 15 15 
40 40 40 40 

4 4 4 4 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KS - Příjemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

(GP 
Zkratka příjemce-koordinátora projekt 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 IMzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 !Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

VÚV 
Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis . Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

8491 849 8491 849 
180 180 180 180 

o o o o 
o o o o 

288 288 288 288 
16 16 16 16 

1 333 1 333 1 333 1 333 
o o o o 
o o o o 

50 50 50 50 
o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př .-koo - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver KS - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 IPřímé neir:iv. náklady- provoz majetku zakowpeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 I Přímé neinvestiční ná~lady - cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zv.eřejňování výsledků 

VÚV 
Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) · da'ů MK v tis. Ke tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

1 027 1 027 1 027 1 027 
90 90 90 90 
o o o o 
o o o o 

348 348 348 348 
20 20 20 20 

1 485 1 485 1 485 1 485 
o o o o 
o o o o 

55 55 55 55 
26 26 26 26 

o o o o 
45 45 45 45 

123 123 123 123 
o o o o 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver KS - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 !Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 !Přímé neivestiční náklady- materiál 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiění náklady - zvei:ejňováni výsledků 

Dodatek č. 14 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis . Kč 
1 0231 1 023 

72 72 
o o 
o o 

347 347 
20 20 

1 462 1 462 
o o 
o o 
o o 
o o 

20 20 
83 83 

7 7 

5/6 

VÚV 
Dodatek č. 15 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

Změna 

výdajů MK 

1 0231 1 023 o 
72 72 o 
o o o 
o o o 

347 347 o 
20 20 o 

1 462 1 462 o 
o o o 
o o o 
o o o 
o o o 

o 
o 

20 o 
83 83 o 

7 7 o 
o 
o 

1381 o 
01 o 

17~ o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K5 - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu VÚV 

Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 I Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) tis . Kč) wdaiů MK (V tis. Kčl 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 863 863 863 863 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 21 21 21 21 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 292 292 292 292 o 
A6 IFKSP 17 17 17 17 o 
A !Osobní náklady 1 193 1193 1 193 1 193 o 
81 !Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o -o 
C1 !Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 70 70 77 77 7 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 20 2.0 13 13 -7 

o -o -o -o -o -o 

6/6 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P020W019 KS 
Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

·tel oři" rdinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

~ádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestični náklady - materiál 
C3 !Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňováni výsledků 

NPÚ 

Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis . Kč 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis . Kč 
28161 2816 2 8161 2 816 

345 345 345 345 
o o o o 
o o o o 

963 963 963 963 
56 56 56 56 

4180 4180 4180 4180 
o o o o 
o o o o 

77 77 77 77 
o o o o 

o o o o 
140 140 135 135 
215 215 193 193 

o o o o 

1/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
-5 
-22 
o 

-27 
27 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek I , Druh nákladu nebo výdaje 

A1 IMzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 !Přímé neinvestiční náklady- zveřejňováni výsledků 

NPÚ 
Dodatek č . 14 Dodatek č. 15 

Náklady celkem {v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

Náklady celkem {v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis . Kč 

4481 448 4481 448 
801 80 801 80 
o o o o 
o o o o 

153 153 153 153 
9 9 9 9 

690 690 690 690 
o o o o 
o o o o 

77 77 77 77 
o o o o 

20 20 20 20 
50 50 50 50 
o o o o 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

NPÚ 

Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) . da"ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da "ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 594 594 594 594 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů 80 80 80 80 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o o o 
AS I Povinné zákonné odvody 203 203 203 203 o 
A6 IFKSP 12 12 12 12 o 
A !Osobní náklady 889 889 889 889 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 !Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 !Přímé neivestiční náklady- materiál 30 30 30 30 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 IPřimé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -
O' -o -o 

3/6 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 IPřlmé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 !Přímé neivestiční náklady- materiál 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 !Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků 

NPÚ 
Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč " da".ů MK v tis. Kč tis . Kč "da "ů MK v tis. Kč 

594 594 594 594 
80 80 80 80 
o o o o 
o o o o 

203 203 203 203 
12 12 12 12 

889 889 889 889 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
30 30 30 30 
15 15 15 15 
o o o o 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPÚ 

Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 I Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 
Řádek I ' ' Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 639 639 639 639 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 90 90 90 90 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů o o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 219 219 219 219 o 
A6 IFKSP 13 13 13 13 o 
A !Osobní náklady 961 961 961 961 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o. 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 30 30 30 30 o 
C3 IPřímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

5/6 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.1- Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

NPŮ 

Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč 'da ·ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da·ů MK v tis . Kč 
A1 !Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 541 541 541 541 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 15 15 15 15 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 !Stipendia studentů o o o o 
AS I Povinné zákonné odvody 185 185 185 185 
A6 IFKSP 10 10 10 10 
A !Osobní náklady 751 751 751 751 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt Cl o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 30 30 25 25 
C3 !Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 50 50 28 28 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
-5 
-22 
o 

-27 
27 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Příjemce č. 2 DG18P020VV019 KS 
Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel ořijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 !Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 !Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 I Při mé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

VÚ KOZ 
Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč tis . Kč . da"ů MK v tis . Kč 

2 220 2 220 2220 2 220 
636 636 636 636 

o o o o 
o o o o 

761 761 761 761 
44 44 44 44 

3 661 3 661 3 661 3 661 
o o o o 
o o o o 
6 6 6 6 
o o o o 

o o o o 
106 106 106 106 
115 115 115 115 
78 78 78 78 

1/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-15 - Př.2 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 2 - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
tt<a oruemce pr, 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A IOsobni náklady 
81 !Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- prowz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 !Přímé neivestiční náklady- materiál 
C3 !Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků 

Dodatek č. 14 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
3681 368 
120 120 

o o 
o o 

134 134 
7 7 

629 629 
o o 
o o 
6 6 
o o 

o o 
20 20 
11 11 
o o 

2/6 

VÚ KOZ 
Dodatek č. 15 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis . Kč) wdaiů MK (v tis. Kč' 
3681 368 o 
120 120 o 

o o o 
o o o 

134 134 o 
7 7 o 

629 629 o 
o o o 
o o o 
6 6 o 
o o o 

o 
o o o 

20 20 o 
11 11 o 
o o o 

o 
o · 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 IMzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 

B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 IPřlmé nei111v. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 !Přímé neinvestiční náklady- zveřejňováni výsledků 

VÚ KOZ 
Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . oa"ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis . Kč 

452 452 452 452 
144 144 144 144 

o o o o 
o o o o 

153 153 153 153 
9 9 9 9 

758 758 758 758 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
18 18 18 18 
13 13 13 13 
o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.2 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

esitel příjemce-koordinátor 
Zkratka příjemce projektu 

~ádek I ~ · Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neínv. 1náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neívestiční náklady - materiál 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

VÚ KOZ 

Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 
452 452 452 452 
144 144 144 144 

o o o o 
o o o o 

153 153 153 153 
9 9 9 9 

758 758 758 758 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

20 20 20 
37 37 371 37 
38 38 381 38 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

O · 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



'l 

DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př. 2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 2 - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 !Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 !Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady- provoz majetku zak0upeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přimé neínvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků 

VÚ KOZ 

Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
4521 452 4521 452 
144 144 144 144 

o o o o 
o o o o 

153 153 153 153 
9 9 9 9 

758 758 758 758 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

26 26 26 26 
19 19 19 19 
8 8 8 8 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-15 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K5 - Příjemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

"i P) 

Řádek I · Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestični náklady - materiál 
C3 IPřimé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 

C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

VÚ KOZ 
Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 

496 496 496 496 
84 84 84 84 
o o o o 
o o o o 

168 168 168 168 
10 10 10 10 

758 758 758 758 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
22 22 22 22 
35 35 35 35 
32 32 32 32 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-15 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - célkové náklady Příjémce č. 3 DG18P020W019 K5 
. . Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

P) 
UPOL 

Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 
Řádek I Druh nákladu. nebo výdaje Náklady celkem (v ., Náklady z účelových 

tis. Kč) . wdaiů MK (v tis. Kč 
Nákla~y ce~kem (v I Nák. l~~Y z · úče~o. vý~h 

tis. Ke) wda1u MK (v tis. Ke 
A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 0741 2 074 2 0741 2 074 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 543 543 543 5431 
A3 · !Autorské honoráře o o o 01 
A4 I Stipendia studentů o o o 01. 
A5 I Povinné zákonné odvody 709 709 709 709 
A6 IFKSP 32 32 32 32 ' 
A IOsobni náklady 3 358 3358 3358 3358 
81 !Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o Or 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 43 43 43 43 
84 !Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o 

C2 72 
C3 242 242 
C4 32 

1/6 

Změna 

výdajů· MK 

o 
(') 

o 
o 
o •' 
o 
o 
o 
Q 

.··.o 
r,o 
o 
o 
o 
10 . 
-1.0 
o · 
O · 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpo:čet projektu ver. K5 - Příjemce č. 3 - rok 2018 

Název ·projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řáde.k I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A IOsobni náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku 

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

E IDoplňkové ·(režljni;) máldadv 1meba V\Ýd~je - max. 8 ''/0 1mákladů 

F~ 

F,2 .... 
F 

Dodatek č . 14 

Náklady celkem (v ·1 Nákla.dy. z ~čelo. vých 
tis. Kč) yýdaiů MK (~ ti~, Kč 

3401 340 
63 63 
o o 
o o 

116 116 
5 5 

524 524 
o o 
o o 

22 

2/6 

UPOL 
Dodatek č. 15 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z .účelových I. výdaji:! MK · 

tis. K'č) yýdaiů MK (V tis. Kč) . 

3401 340 
63 
o 
o 

116 
5 

524 
o 
o 

22 

54 

63 
o 
o 

116 
5 

524 
o 
o 

22 

54 
o 

679 
679' 

o -o -o -o -o -o -o -o 
;..., 

o 
o -o -o -o -o -o -o -o -o -o -o -o · -o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-15 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočefprojektu ver. KS: Při.íjem.ce č. 3 - rok 201'9 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-k0ordinátora (GP), 
Zkratka oříjemce projektu 

Řádek·I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 IMzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
91 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
92 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
93 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
94 !Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

UPOL 
Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 

Změna · 
výdajů MK Nákla~y celkem (v Náklad~' z účelových Náklady eelket:n (v ·· Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK <v tis Kč) . tis. -Kč) · wdaiů MK (V tis. Kč) 
453 453 453 453 o 

78 78 78 78 o 
o o o o o . 
o o o o o· 

155 155 155 155 o 
7 7 7 7 o 

693 693 693 693 o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o . o . 
o o o o o 

o 
Q 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

01 •· o 
8421 o 

o 

3/6 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-15 - Př. 3 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 3 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

ešitel příjemce-koordinátora 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A IOsobni náklady 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

Piíímé neinv. má'klad~ - rpr<ovoz majetku zakol!lpeného mimo projekt 
C~ I Přímé neivestičn i náklady - materiál 
C3 l'Přimé meinvestični náklady - cestollr:ťí n áhrady 

E 
F~ 

E2 

Dodatek č. 14 
Náklady celkem (v. , Náklady·-z účelových •. 

tis. Kč) · wdai!J MK (vU;s.J<.č: 

4531 453 
162 162 

o o 
o o 

155 155 
7 7 

777 777 
o o 
o o 

21 21 

4/6 

UPOL 
Dodatek č . 15 

Náklad. y celkem (v I Náklady z účelových . 
tis. Kč) výdajů MK (y tis. Kč 

4531 453 
162 162 

o o 
o o 

155 155 
7 7 

777 777 
o o 
o o 

21 21 · 

74 74 
o o 

!M1 941 

92f'.1 941 

- Změna 
výdajů MK . 

ó 
b 
o 
o 
o 
o 

· o 
o 
o 
o 
o 
o 
·O 

9 
. o . 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

·. o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-15 - P ř. 3 - Příl oha č. 2 

Rozpočet projektu ver:·Ks - Přijemce č. 3 - rok. 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek I . Druh nákladu nepo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A IOsobnl náklady 

. B1 · I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přimé 1neinv. náklady - provoz majetku zakowpeného mimo projekt 

C3 IPři 1111é neinvestiční náklady - cestovní máhrady 

UPOL 
Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 

N'áklady celkem (v ' .Náklady z'účelových Náklady celkem {v Náklady z účelových 
tis. Kč) . wc!aiů MK (v tis. Ke) tis. Kč) yýdaíů MK (v tis. Kč. 

453 453 453 453 
162 162 162 162 

o o o o 
o o o o 

155 155 155 155 
7 7 7 7 

777 777 777 777 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

75 75 
o o 

947 947 
9.IJ? 

5/6 

. Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o . 
o 
o 
() 

·o 
·O 
o 
o 

. o 
o 
o 
o .. 
o 
ú 
o 
o 

· o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver:. KS - Přijemce č. 3 - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

~~itel oř.íiemce-koordinátora <GP) 
Zkratka pi'íjemce projektu 

Řádek·I Druh nákladu nebo výdaje . 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A IOsobnf náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přímé 1neinv. mál<ilady - prov0z lililajetku zakoupenl!ho mimo pmjekt 
C2 I Přímé neivestičnl náklady - materiál 
C3 !Přímé neinvestični náklady- cesto1.1ni náhrady 

Dodatek č. 14 
Ná.klady celkem (v 'Náklady .z účeJovýcli 

tis. Kč) .wdaiy MK (v tis. Kč\ 
3751 375 

78 78 
o o 
o o 

128 128 
6 6 

587 587 
o o 
o o 
o o 
o o 

10 10 
60 60 

6/6 

UPOL 
Dodatek č. 15 

Náklady celkem (v ·rN~áklady z .účelových 
.. tis. Kě) výdajů MK (v tis. Kčď 

Změna 

výdajů MK 

3751 375 o 
78 78 o 
o o o 
o o o 

128 128· o 
6 6 · o 

587 587 t> 
o o o. 
o o o. 
o o o 
o o o 

„o 
o 

10 10 o 
70 70 10 

-10 
o 
o 

591 ~ o 
01. o 

7411 o 
741 1 ,. o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-15 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K5 - celkové náklady Příjemce č. 4 DG18P020VV019 KS 
Název projektu 

P) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 IPřlmé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 I Při mé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

HÚ 
Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1160 1 160 1160 1160 o 
960 960 960 960 o 

o o o o o 
o o o o o 

601 601 601 601 o 
24 24 24 24 o 

2 745 2 745 2 745 2 745 o 
o o o o o 
o o o o o 

30 30 30 30 o 
o o o o o 

I o 
o o o o o 

49 49 49 49 o 
160 160 125 125 -35 

o o o o o - -35 -
35 -o -o -o -o 

1/6 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 4 - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

P) 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 IPřimé neivestični náklady - materiál 
C3 !Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňováni výsledků 

HŮ 

Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
2001 200 2001 200 
195 195 195 195 

o o o o 
o o o o 

109 109 109 109 
4 4 4 4 

508 508 508 508 
o o o o 
o o o o 

30 30 30 30 
o o o o 

o o o o 
11 11 11 11 
25 25 25 25 
o o o o 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-15 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 4 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 !Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestični náklady - materiál 
C3 I Přimé neinvestiční ná~lady - cestovní náhrady 
C4 !Přímé neinvestiční náklady- zveřejňováni výsledků 

HÚ 
Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis . Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 

2401 240 2401 240 
195 195 195 195 

o o o o 
o o o o 

123 123 123 123 
5 5 5 5 

563 563 563 563 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
11 11 11 11 
45 45 45 45 
o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
O· 
o 
o 
O· 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 4 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

rainátora (GP 
tka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 IPřímé neivestiční náklady- materiál 
C3 IPřímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků 

HÚ 

Dodatek č. 14 Dodatek č . 15 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis . Kč "da·ů MK v tis. Kč 
240 240 240 240 
225 225 225 225 

o o o o 
o o o o 

123 123 123 123 
5 5 5 5 

593 593 593 593 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
9 9 9 9 

25 25 25 25 
o o o o 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 4 - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Pfímé neivestiční náklady - materiál 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků 

HÚ 
Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis . Kč) . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da"ů MK v tis . Kč 

240 240 240 240 
195 195 195 195 

o o o o 
o o o o 

123 123 123 123 
5 5 5 5 

563 563 563 563 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
9 9 9 9 

30 30 30 30 
o o o o 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Př.4 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Přijemce č. 4 - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjemce-k p 

Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 !Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 !Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 
C4 IPřimé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků 

HÚ 
Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) v . da ·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da 'ů MK v tis. Kč 

240 240 240 240 
150 150 150 150 

o o o o 
o o o o 

123 123 123 123 
5 5 5 5 

518 518 518 518 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

35 35 o 
o o o o 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-35 
o 

-35 
35 
o 
o 
o 
o 



!Dodatek č. 14 Dodatek č. 15 
Specifikace - nákladv C3· C4 prolektu 

Příjemce-koordinátor: VUV 
2022 

.~".;._i c! - ·~'.:.. .,.._ 
.., - ..,_-, 

~~ (.._ "tf!>• ' 
G ~J.... ! . ~ . 

~<.I „ L ·- .. 
i1 I . IJ~'l. '.l'.O.:... .,:i, Náklady z Náklady z 

~;;?,'!if ;~~ti: . ~ .~ ~-~ . ~ : ,; . .. „' 
.f.. 

„ ·-a Náklady 
účelavých 

Náklady 
účelových Specifikace a zdůvodněni položky .„ •"' celkem (tis. celkem (tis. „ - výdajů MK výdajů MK 

~. t·" \ 
Kč/r) (tis. Kč/r} Kč/r) {tis. Kč/r) r 

Tuzemské cestovní náhrady: Koordinační schůzky řešitelů (Brno, Olomouc, Ostrava) 10 10 10 10 
Tuzemské cestovní náhrady: Služební cesty na lokality: 4 modelová území, 1 x za rok , - náklady na 8 8 23 23 
cestovné, stravné a ubytování, jednodenní a dvoudenní cesty 4-5 osob 
Dodatek č. 15: navýšeni položky tuzemské cestovní náhrady: Služební cesty na lokality: 4 modelová 
území, 1 x za rok; cestovné v souvislosti s přípravou putovní výstavy - náklady na cestovné , stravné a 
ubytování jednodenní a dvoudenní cesty 4-5 osob 
autoprovoz: pilotní lokality- 4 území. 1 x za rok. cesty na konzultace 12 12 29 29 
Dodatek č . 15: navýšení položky autoprovoz: pilotní lokality - 4 území, 1 x za rok . cesty na konzultace, 
!Příprava putovní \'Ýstavv 
zahraniční cestovné + stravné + ubytování (konference) 40 40 15 15 
Dodatek č. 15:snížení položky zahraniční cestovné 

Nemazat - slout i pro vložení dalšlch fádků (viz Manuál) „ . 
Celkem: , ~ '.· -~ ~~;.:. ~~~ ·(~~ .; .. · ' 70 70 77 77 .. • •u~ . .. .. . ·' f'' -- I JI ,11 

Komentáf: .. -
Náklady na cestovné jsou určeny k zajištěni cest nezbytných pro pravidelná koordinační jednání členů 
řešitelského týmu projektu a k plněni dílčích cílů projektu (zejména terénní průzkumy a dokumentace 
historických vodohospodářských objektů , příprava výstavy a k zajištěni autoprovozu. Zahraniční 
cestovné je určeno pro náhrady za účast na zahraniční odborné konferenci (2 osoby). 

-~- : - „ . ~ ~:· _l:.1}, i 

" ~; M 

:~f~'.~~~ ~;~~'~ú-~'.-:·,~'~ ~i~:~~~~~~ 
' ~ 

·• . ' Náklady Náklady z Náklady Náklady z 
"i'. )< IJi ::I' ~ " účelových účelových Specifikace a zdůvodnění položky ' celkem (tis. celkem (tis. ' •. ~ „ ····-·· „ 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r} Kč/r) (tis. Kč/r) ,. 

zahraniční konference (vložné) 20 20 13 13 
Dodatek č . 15: tuzemské konference lvložnél 

Nemazat - slouží pro vloženi dalšlch fádku (viz Manuál) 

Celkem: ' i!)" ' 1;• 20 20 13 13 

Komentáf: .... ~ .... ~. 
Náklady zahrnuji vložné na zahraniční odbornou konferenci v oboru vodohospodářských staveb nebo 
technických památek (2 osoby). 1/1 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-15 -Al - Přiloha č. 2 

ntul, jméno, pi'ijmení (stávajlcí Průnimý Mzdové Náklady z PrúnimY Mzdové Náklady z Role na měsíčnl mhlčni zamistnanci) projektu Specifikace pfedmětu činnosti úvazek na náklady účelových úvazek na náklady účelových 
nebo pracovnf poz1ce (novf (GP/RP/DP) projektu ' celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 

zaměstnanci) (tis. Kč.Ir) (tis. Kč.Ir) (lis. Kč.Ir) (lis. Kč.Ir) 
'!: (podlil (oodlll 

GP řešitelka příjemce. koordinátorka aktivit NPU 0,20 134 134 0,20 134 134 
v projektu, garantka etapy č. 1 (metodika), 
spoluřešitelka etap 2, 3, 4, 5 (podílející se 
zejména na tvorbě terminologie pro mapy s 
odborným obsahem, vystavy a katalogu) 

RP spoluřešitel etap č. 1-5 (podílející se I 0,101 631 631 0,101 601 60 
zejména na tvorbě metodiky, terminologie 

Dodatek č. 15: sniženi mzdových pro mapy s odborným obsahem, vystavy a 
nákladů kataloau\ 

RP spoluřešitelka etap č. 1-5 (podilejicí se I 0,301 1291 1291 0,301 1291 129 
zejména na tvorbě metodiky, terminologie 
pro mapy s odborným obsahem, vystavy a 
katalooul 

JRP spoluřešitel etapy č. 1 a 5 (autor I 0,091 351 351 0,091 351 35 
analytických kresebných rekonstrukci pro 
tvorbu metodiky, vystavy a katalogu) 
Dodatek č. 14: snížení úvazku od 1. 4. 2022 

RP spoluřešitel etapy č. 1 a 5 (autor technických I 0,201 691 691 0,201 721 72 
Dodatek č. 15: navyšeni mzdových schémal pro tvorbu metodiky, vystavy a 
nákladů katalogu) 

RP spoluřešitel etap č. 2-4 (podílející se na I 0,101 451 451 0,101 451 45 
implementaci mapových výsledků do 
informačních s stémů NPÚ 

podpůrný personál DP ekonom projektu, provozně ekonomické 0,07 35 0,07 351 35 
činnosti 

I !Dodatek č. 14: od 1. 4. 2022 spoluřešitel 0,09 31 31 0,09 311 31 
etap č. 4-5 (spolupracuje na přípravě mapy s 
odborným obsahem pro rybníkářskou krajinu 
Českolipska-konzu ltace arevize mapy, 
spolupracuje na přípravě vystay a kritického 
katalogu-podílí se na přípravě textu 
katalogu. připravuje obrazové prílohy pro 
vystavu a katalog 

Nemazat - slout! pro vlotenl dalšlch 
fádkú (viz Manull) 
Celkem: 

.... ' ~~~ :I p ltf/1 ::, l"r.r· ,.,>-.' ' d I 1,151 5411 5411 1,151 5411 541 

Komentif: 
Osobní náklady zahrnuji hrubé 
mzdy zaměstnanců podílejíclch se 
na řešení pro1ektu, a to ve výši 
odpovídajíc! jejich ůvazku na 
projekt, včetně náhrad za 
dovolenou a řešitelských odměn. 

1/1 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodněni položky 

náklady nejsou požadovány 

emazat - sloužf pro vložení dalšfch fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářské potřeby, odborná literatura, drobný spotřební materiál (zálohování dat, nosiče dat, 
paměťové karty, náhradní baterie k fotoaparátům a notebookům apod.) Dodatek č . 

15- snížení nákladů na materiál 
pohonné hmoty v souvislosti s tuzemským a zahraničním cestovným, Dodatek 
č. 15 - zvýšení nákladů na pohonné hmoty z důvodu zvýšeni nárůstu ceny PHM ve vazbě ke zvýšené 
otřebě tuzemského cestovného 

Nemazat - sloužf pro vložení dalšfch fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Prostředky budou využity k zajištění provozu řešitelského týmu v souvislostí s plněním projetku 
(kancelářské potřeby, flash-disky, paměťové karty a náhradní baterie k fotoaparátům pro 
fotodokumentaci, harddisky k zálohování dat apod.), s jeho administraci a k doplněni odborné knihovny 
o českou i zahraniční literatutu související s tématem projektu. Pohonné hmoty jsou určeny pro realizaci 
tuzemských a zahraničních cest (terénnni, archivni a srovnávací dokumentace, cesty souvisejicí s 
konzultacemi a koordinačními schůzkami řešitelského týmu, administraci projektu atd.) 

1/1 

Náklady 
celkem (tis. 

Kič/r) 

o 

o 

10 

20 

30 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelovýc"1 

výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

o 

o 

10 

20 

30 

r 

o 

o 

Nákl;:idy z 
účelových 

výdajů MK 
tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady T Náklady z 

celkem (tis. účelových 

' Kč/r) · výdajů MK 
<tis. Kčlr) 

2 2 

23 23 

25 25 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - C3; C4 - Příloha č. 2 

Pfflemceč.1: NPU 
2022 

Náklady 
Specifikace a zdůvodněn í položky '.· . · · .„_. , • ,> I celkem (tis. 

Kč/r) 

tuzemské cestovné - pořízení dokumentace pro přípravu metodiky a map s odborným obsahem, tj . cesty I 15 
související s archivním a terénním průzkumem, cesty související s odbornými konzultacemi v rámci 
řešitelského týmu i mimo něj, cesty související s administrativou projektu apod. Dodatek č . 15 -
zvýšení nákladů na tuzemské cestovné v souvislosti s přípravou katalogu a výstavy 

zahraniční cestovné - pořízení srovnávací dokumentace pro přípravu metodiky, konzultace se I 35 
zahraničními experty, případně účast na konferenci 
Dodatek č. 15 - zrušení nákladů na zahraniční cestovné v souvislosti se zrušením zahraniční služební 
cest 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady na cestovné jsou určeny k zajištění cest nezbytných pro plnění projektu , zejména pak pro 
přípravu metodiky, map s odborným obsahem, výstavy a katalogu, dále cest souvisejlcích s 
konzultacemi řešitelského týmu projektu i mimo něj a s administrací projektu . Zahraniční cestovné je 
určeno k pořízení srovnávací dokumentace pro přípravu metodiky a konzultace se zahraničními experty. 
Počítáno ie také s účastí na tuzemských a zahraničních konferencích. 

1/ 1 

50 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

15 

35 

50 

28 

o 

28 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

28 

o 

28 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - D; E - Příloha č. 2 

, : I Varianta Specifikace a zdůvodněni položky •· , . 
·-·· - ~· · (a/b) 

metodika - grafické zpracování, sazba, předtisková příprava, specifikace: formát 
200 x 235 mm, 160 stran, barevnost 4/4, sazba odborného textu s poznámkovým 
aparátem a početnou obrazovou přílohou 
Dodatek č . 14: Navýšení počtu tiskových stran ze 160 na cca 250-300 pro 
zkvalitnění tiskového výstupu výsledku Nmet - metodiky klasifikace a hodnocení 
vodohospodářských objektů z pohledu památkové péče (česká verze) . Pro 
provázanost jednotlivých oborů vodního hospodářství rozšíření témat tak, aby 
metodika byla z hlediska oboru komplexní (vodní nádrže, vodní cesty, objekty pro 
využití vodní energie, vodárenství, stokování a čištění) . Dodatek č.15 -
navýšení výdajů v souvislosti s potřebou úprav obrazových příloh a fotografií 
většího rozsahu 
metodika - tisk, výroba; specifikace: formát 200 x 235 mm, 160 stran, vazba V2, 
barevnost 4/4, papír křída mat 135 g, obálka křída mat 300 g, lak, náklad 1 000 ks 
Dodatek č . 13: navýšení počtu tiskových stran ze 160 na 250-300 v souvislosti s 
rozšířením obsahu metodiky z důvodu její komplexnosti 

metodika - překlad resumé do anglického jazyka 
výstava - grafický návrh, sazba, předtisková příprava ; specifikace: 13 x roll-up, 
·ednostrann ·,formát 800 x 2000 mm 
výstava - tisk, výroba; specifikace: 13 x roll-up, jednostranný, formát 800 x 2000 
mm 

'emazat - slouží pro vložení dalších řádků (v1· 

Celkem: 

Komentář: . 
Náklady na služby pokrývají grafický návrh, sazbu, předtiskovou přípravu a vlastní 
výrobu tiskových výstupů - metodiky a výstavy shrnující závěry projektu. 
Započitán je také překlad resumé metodiky. Náklady jsou kalkulovány jako 
průměr tří cenových nabídek (příloha D_NPU_2022_r32_grafika_metodika.pdf, 
příloha D_NPU_2022_r33_metodika_tisk.pdf, příloha 
D _NPU _2022_r34_ odborny_preklad .pdf, příloha 
D_NPU_2022_r35_grafika_rollupy.pdf, příloha 
D_NPU_2022_r36_rollupy_vyroba.pdf). 

lb 

lb I 

b 
b 

b 

I 

1/1 

Náklady z 
. „ ...... , ...... '"", 

účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
50 50 

1101 1101 

2 2 
18 18 

30 30 

2101 2101 

Naklady Náklady z 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 

77 77 

1101 110 

2 2 
18 18 

30 30 

2371 237 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

uzemské cestovni náhrady: koordinačni schůzky řešitelů projektu (Brno, Ostrava) 
Tuzemské cestovni náhrady: služební cesty na modelová územi, cesty do archivů a konzultace -
náklady na cestovné, stravné a připadné ubytováni pro 2 -3 osoby 
Dodatek č. 15: navýšeni položky Tuzemské cestovni náhrady: služebni cesty na modelová územi, 
cesty do archivů a konzultace; připrava výstav - náklady na cestovné, stravné a připadné ubytování pro 
2 -3 osob 
zahranični cestovné+ stravné+ ubytování (konference) 
Dodatek č. 15: snižení ooložkv zahranični cestovné+ stravné+ ubvtováni (konference 

Nemazat - sloužf pro vloženf dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady na cestovné jsou určeny k zajištěni cest nezbytných pro pravidelné koordinačni schůzky členů 
řešitelského týmu projektu a k plněni dflčlch etap projektu zahrnujlcl terénní průzkumy a dokumentace 
historických vodohospodářských objektů , cesty do archivů, konzultace k tvorbě výstupů projektu v 
jednotlivých etapách. Zahranični cestovné je určeno pro náhrady za účast na zahraničnl odborné 
konferenci. 

Specifikace a zdůvodněni položky 

vložné na zahranični konference 
Dodatek č. 15: snížení ooložkv - vložné na zahraniční konference 

Nemazat- slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

1/1 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
yYdajů MK 

Kčlr) . (tis. Kčlr) 
7 ' 7 

20 20 

33 33 

60 60 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kčlr) tis. Kčlr) 
22 22 

22 22 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kčlr) (tis. ~člr) 
7 7 

40 40 

23 23 

70 70 

Náklady z Náklady . 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kčlr) . (tis. Kčlr) 
12 12 

12 12 



DG18P020W019-rozpocet-dodatek-15 - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 4: HU 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

tuzemské cestovní náhrady (koordinanční schůzky, terénní průzkumy, konzultace, návštěvy archivů a 
dalších paměťových institucí) 
Dodatek č. 15: zrušení ooložk 
tuzemské cestovné+ stravné+ ubytování (konference) 
Dodatek č. 15: zrušení ooložk 
zahraniční cestovné+ stravné+ ubytování (konference) 
Dodatek č. 15: zrušení ooložk 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: · 

Komentář: 

Náklady na cestovné jsou určeny k zajištění cest nezbytr11ých pro plnění projektu, zejména pro rešerši 
historických podkladů a terénní průzkumy, dále cest souvisejících s konzultacemi řešitelského týmu 
projektu i mimo něj . Počítáno je s účastí na tuzemských a zahraničních konferenclch . 

1/1 

Náklady ·I 
celkem (tis. 

Kč/r) 

15 

5 

151 

35 

Náklady . I 
Náklady z Náklady z 
účelových účelových celkem (tis. 
výdajů MK výdajů MK 

Kč/r) · (tis. Kč/r) _ (tis. Kč/r) 
15 o o 

5 o ~ 
151 Dl o 

35 o o 



DG18P020VV019-rozpocet-dodatek-15 - D; E - Příloha č. 2 

Příjemce č. 4: HU 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

tisk, kopírování a reprografické služby 
sazba, předtisková úprava a tisk výstupu B (kritický katalog k výstavě) 
Dodatek č. 15: navýšení položky- sazba, předtisková úprava a tisk výstupu B 
kritický kataloa k vvstavě 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady na sazbu, úpravu a tisk výstupu B odvozeny z cenových kalkulací (viz 
příloha D_HU_2022_r115_tisk_katalog.pdf). Náklady na tisk, kopírování a 
reprografické služby realizované v paměťových institucích odvozeny z nabídek 
poskytovatelů (ceníky viz příloha D_HU_2022_r114_reprosluzby.pdf). 

I Náklady 
Varianta I celkem (tis. 

(a/b) Kč/r) 

lb l 5 
lb I 1571 

162 

1/1 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

5 
1571 

162 

I Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
5 . ~J 

1921 192 

197 197 



Mgr. Martin Baxa 
ministr kultury 

llllllllllllll llllllllllllllllll lllll llllll lllllllllllllllllll llllllll 
MKCRXl2ll2lHRRU3 

V Praze dne ff ledna 2022 
Č. j .: MK 79326/2021 OVV 

V souladu s ustanovením§ 3 odst. I Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č . j . 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů . Dle § 9 odst. 1 a 5 zákona č . 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (dále jen „zákon") MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 
podpory na programový projekt smlouvu nebo stanovuje Podmínky poskytovatele organizační 
složce státu k poskytnutí a použití podpory na řešení programového projektu. MK vydává 
rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných 
organizací zřizovaných MK podle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 
zákona č. 218/2000 Sb. , o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. I zákona pro 

Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní 
identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu 
aplikovaného výzkumu v oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030, včetně 
dodatků smlouvy. 

2. Podmínky stanovené poskytovatelem organizační složce státu k poskytnutí a použití 
podpory na řešení programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona pro Program na podporu 
aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje nárpdní a kulturní identity na léta 2016 
až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu aplikovaného výzkumu v 
oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030. 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve 
vazbě na § 54 zákona č . 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

4. Jmenovací listiny pro členy komise pro přijímání návrhů projektů dle§ 21 odst. 1 zákona. 

Ministerstvo kultury 




